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Mver: 1:50

59,00

59,50

60,00

60,50

61,00

61,50

62,00

62,50

H=
1,

80

V-20

62
,8

5
62

,8
5

61
,0

5
1,

80

0,000 

PE De32 De32 - 19,3m

2,0

H=
1,

80

pl 2x50
61,62

M
ad

al
pi

ng
ek

aa
be

l

K1

PVC De160
60,96

Pr
oj

ek
te

er
ita

v 
ise

vo
ol

ne
 k

an
al

isa
ts

io
on

 1

MK-5

62
,8

5
62

,8
5

61
,0

5
1,

80

0,016 

17,2

V1 V1 V1

181°

K1
K1

H=
1,

80

PE De32
60,77

V-9

62
,5

7
62

,5
7

60
,7

7
1,

80

0,022 

PE De63 De63 - 92,7m

32,1

V1 V1 V1 V1 V1 V1

V1 270°

H=
1,

80

PE De32
60,05

KS
1

PE De90
59,73

Pr
oj

ek
te

er
ita

v 
su

rv
ek

an
al

isa
ts

io
on

 1

V-10

61
,8

5
61

,8
5

60
,0

5
1,

80

0,015 

16,7

V1 V1 V1

V1

180°

KS1

H=
1,

80

PE De63
59,80

V-4

61
,6

0
61

,6
0

59
,8

0
1,

80

0,009 

42,4

V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1

V1273°

H=
1,

83

V-1

61
,3

3
61

,3
3

59
,5

0
1,

83

vesi_1

 2,0m  17,2m  32,1m  16,7m

H=
1,

83

malm DN150
58,93

Ve
et

ra
ss

V-2

61
,2

8
61

,2
8

59
,4

5
1,

83

 1,4m

0,6

180°

H=
1,

80

V-3

61
,2

0
61

,2
0

59
,4

0
1,

80

0,059 

0,8

180°

 42,4m

DN600
≈60,21

Ve
et

ra
ss

DN350
≈60,15

Ve
et

ra
ss

De110
60,39

Kõ
rg

ep
in

ge
ka

ab
el

De110
60,33

Kõ
rg

ep
in

ge
ka

ab
el

MÄRKUSED:
1. Veetorustiku sügavus maapinnast on vähemalt 1.8m toru peale.
2. Veetoru lõikumisel isevoolse kanalisatsiooniga, tuua veetoru reeglina kanalisatsiooni toru alt. Ristumise

asukohas tagada torude vahekaugus vähemalt 10cm.
3. Ristuvate kommunikatsioonide  sügavused ei ole täpselt teada ja enne tööde alustamist tuleb ristuvate

kommunikatsioonide sügavused täpsustada

olemasoleva maapinna kõrgus
projekteeritud maapinna kõrgus
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